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UUSI TOIMIKUNTA  
piti järjestäytymiskokouksen 26.2.2024. Varapuheenjohtajaksi valittiin Kaisa Jaakkola, sihteerinä 

ja jäsensihteerinä jatkaa Pirjo Munck, ja taloudesta vastaa edelleen Matti Laiho. Kettujen uusi 

tiedottaja on Kiti Oksanen ja samalla kettujen sähköpostiosoite on uusi: 

vanhatketut.kiti@gmail.com 

 Nettisivuista vastaavat Martti Turunen ja Pirjo Munck ja Facebook -sivuja ylläpitävät Jyrki 

Saarikoski, Erkki Pohjanheimo ja Pirjo Munck. Puheenjohtajan valintahan tehtiin jo 

vuosikokouksessa: Tarja Hakulinen.Toimikunnan yhteystiedot löytyvät kettujen nettisivuilta. 

 

JERUSALEM  
Helsingin kaupunginteatterissa 14.3 on täynnä 

 

Vielä mahtuu  

SUURLÄHETTILÄS MIKKO PYHÄLÄN KANTAPÖYTÄÄN Kiltakellarissa 

20.3. klo 12 

 

Suurlähettiläs emeritus ja tietokirjailija Mikko Pyhälä kertoo uraltaan kokemuksia, jotka oli 

pidettävä salassa vuosikymmeniä ja jotain, ei vielä koskaan julkisuuteen. Hän on työskennellyt 

uransa aikana muun muassa useissa Karibian ja Etelä-Amerikan maissa. Viime vuodet hän on 
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toiminut kansainvälisessä kampanjassa luonnontuhonnan (ecocide) saamiseksi rikoksena 

kansainväliseen oikeuteen - elämä maapallolla on pelastettava.  

Tilaisuus alkaa Kiltakellarin lämpiössä lounaalla klo 12.00, ja osallistumismaksu on 15 euroa. Se 

sisältää lounaan. Ilmoittautumiset Tarja Hakulisen sähköpostiin takke(at)kolumbus.fi  06.03. 

mennessä ja maksu viimeistään 10.03. mennessä. Maksutiedot saat paluupostissa.  

Kiltakellarin osoite on Bulevardi 56, pihan perällä vasemmalla. 

 

RONJA RÖVARDOTTER – RONJA RYÖVÄRINTYTÄR  

Svenska Teatern 3.4. klo 18.30.  
 

Vielä kaksi paikkaa vapaana, ilmoittaudu heti! 

Ketuille, heidän yli 10-vuotiaille lapsenlapsilleen tai nuorille ystävilleen on tarjolla Svenska 

Teaternin ja CIRKOn, uuden sirkuksen keskuksen jännittävä fantasiaseikkailu, jossa on mukana 

nykysirkusta, nukketeatteria ja musiikkia. Ronja Ryövärintytär on kertomus oman tien löytämisestä 

mutta se kertoo myös teinin energisestä taistelusta rauhan ja oikeudenmukaisuuden puolesta. 

Svenska Teatern on käyttänyt Annina Enckellin alkuperäistä dramatisointia vuodelta 1987, joka 

oli näytelmäversioista maailman ensimmäinen. Tiesitkö, että ensiesityksessä kirjailija Astrid 

Lindgren istui silloisen ohjaajan Erik Pöystin tyttären Alman vieressä?  Uusi näytelmätoteutus 

kuvastaa meidän aikaamme, mutta on ennen kaikkea suurenmoinen seikkailu, johon kukaan ei ole 

liian vanha eläytymään ja tempautumaan mukaan! 

 Esitys on saanut 5 tähteä Helsingin Sanomien arvostelussa. Näytelmä on ruotsiksi, mutta siinä on 

suomenkielinen tekstitys. Kesto n. 2t 40min sisältää väliajan. Liput 43 € Ketuilta, ja alle 28v 

seuralaisilta 32 €. Ilmoittautumiset Kiti Oksaselle kiti.oksanen(at)gmail.com  ja mukaan tieto alle 

28v kaverin iästä sekä oma puhelinnumero. 

 

Uusi yritys meille kaikille tärkeästä aiheesta:  

KANTAPÖYTÄ - KOTITAPATURMAT, ENSIAPU JA ELVYTYS 

Kiltakellari 4.4. klo 12 
 

Ensimmäinen yritys helmikuussa jouduttiin perumaan, kun lakkojen takia Kiltakellari oli suljettuna. 

  

Kotona, työpaikalla, ulkona ja erilaisissa tilaisuuksissa saattaa tulla tilanne, jossa täytyy pystyä 

auttamaan sairaskohtauksen tai tapaturman uhria. Kiltakellarin kantapöydässä Suomen Punaisen 

Ristin ensihoitaja Francisca Mannström kertoo ja näyttää miten eri tilanteissa tulee toimia. Usein 

apuvälineinä ovat vain omat kädet, näkö ja kuulo. Viime vuosina on yleisissä tiloissa alkanut näkyä 

myös uutta tekniikkaa, kuten sydäniskuri (defibrillaattori). Jonkun tulee vain uskaltaa ja osata sitä 

käyttää. Laitteet ovat nykyisin lähes automaattisiksi kehitetty. Francisca näyttää miten laitetta 

turvallisesti käytetään. 

Ilmoittautumiset Matti Laiholle laihon.matti(at)gmail.com 

29.3.2024 mennessä ja maksu viimeistään 2.4. Maksutiedot saat paluupostissa. 

Helmikuun tilaisuuteen ilmoittautuneet ja maksaneet ovat automaattisesti mukana, elleivät erikseen 

ilmoita etteivät voi osallistua.Tällöin maksu palautetaan 
 

EERO JÄRNEFELTIN RETROSPEKTIIVI   

Ateneum 11.4. klo 14.00  
 

Vanhoille Ketuille ja mahdollisille kavereille on varattu 50 lippua näyttelyn 30 minuutin introon ja 

itse näyttelyyn torstaina 11.4. klo 14.00. Intro alkaa klo 14.30 ja maksaa osallistujilta 8 euroa. 



Varsinaiseen näyttelyyn pääsee pressikortilla ja museokortilla, mutta kortittomat maksavat 

kassalla normaalin näyttelymaksun. Se on 20 euroa, mutta eläkeläisiltä ja esimerkiksi opiskelijoilta 

12 euroa.Tilaisuus on Ketuille ja aveceille. Ilmoittaudu viimeistään keskiviikkona 20.3. Erkki 

Pohjanheimolle: vanhatketut.rtt(at)gmail.com    

 KERRO onko sinulla pressi- vai museokortti vai oletko kortiton!!! Sama tieto aveciltasi! Liitä 
mukaan puhelinnumerosi! Älä ilmoittaudu, ellet todella tiedä pääseväsi mukaan!  

 

KANTAPÖYTÄ - DIGIHUIJAUKSET  

Kiltakellari 17.4. klo 12 
 

Tämä on erittäin ajankohtainen ja meitä kaikkia koskeva aihe. Pankkisektorin informaation mukaan 

vuosittain huijauksiin menetetty omaisuus on lähes 50 milj. €. Huijarit ovat taitavia tietotekniikan 

hyödyntäjiä ja huijaustapoja on monia. Ja lisää huijaustekniikoita tulee, siitä tuoreimpana 

esimerkkinä tekoälyn lisääntyvä hyödyntäminen. Erilaisista digihuijausyrityksistä, niihin 

varautumisesta ja toimenpiteistä jos joutuu huijauksen kohteeksi saamme kantapöytäämme 

puhumaan Kuluttajaliiton pääsihteerin Juha Beurling-Pomoelin. 

Ilmoittautumiset 12.4.24 mennessä Matti Laiholle laihon.matti(at)gmail.com 

 ja maksu 15.4.24 mennessä. Maksutiedot saat paluupostissa 

 

MANSIKKAPAIKKA  

Kansallisteatteri 25.4. klo 19 
 

Sofi Oksasen uutuusnäytelmä on pelottavan ajankohtainen, trillerimäisten käänteiden draama, 

jossa ihmiset ajautuvat vihamielisen ideologian pelinappuloiksi. Teos on Kansallisteatterin tilaustyö 

ja kantaesitys on maaliskuun 6. kuluvana vuonna. 

Mansikkapaikka kohdistaa katseen siihen järkyttävän syvään kuiluun, joka on jakanut maailman 

kahteen keskenään vihamieliseen leiriin. Globaalin maailman pimeät voimat eivät toimi vain 

jossakin epämääräisessä kaukaisuudessa, vaan meidän keskuudessamme. Ja siinä pelissä ovat 

panoksena perustavat arvot ‒ vapaus ja ihmisoikeudet. 

Oksasen kirjoittaman uutuusdraaman ohjaa Mika Myllyaho. Edellisen kerran Myllyaho ohjasi 

Oksaselta Puhdistus-näytelmän (2007), josta tuli valtava menestys niin teatteriesityksenä kuin 

romaanina. Näyttelijöinä nähdään Janne Reinikainen, Otto Rokka, Maria Kuusiluoma, Wanda 

Dubiel, Pirjo Luoma-Aho, Petri Liski ja Wenla Reimaluoto 

Lipun hinta on ketuille ja aveceille 48€. Ilmoittaudu pian, viimeinen ilmoittautumispäivä on 11.3 

vanhatketut.kiti@gmail.com 



KONSERTTI- JA TAIDERETKI KESKI-SUOMEEN JA PIRKANMAALLE 

Multia – Keuruu - Mänttä 27-28.6. 
 

Vanhojen Kettujen kaksipäiväinen kesäretki suuntautuu kauniiseen keskiseen Suomeen. 

Pääkohteena on Multian Kesä -kulttuuritapahtuma ja siellä Pohjanheimon perheen konsertti, 

Pohjanheimot Laulun Siivin Multian Loviisa Charlottan kirkossa. 

 

 
 

 

Pauliina Mayn, Petriikka ja Erkki 

Pohjanheimon 75 minuutin konsertti on 

tulvillaan rakastettuja, herkkiä, koskettavia, 

vauhdikkaita ja hauskojakin lauluja. Säestäjinä 

ovat laulaja-pianisti Tessa Virta ja kontrabasisti 

Olli Peuhu, joilla on konsertissa myös omaa 

ohjelmaa. Kulttuuriretkeen mahtuu paljon 

muutakin: Härkölammen ympäristötaidenäyttely 

Multialla, Keuruun vanha kirkko ja 

Serlachiuksen Gösta-museon taidenäyttely 

Mäntässä. Majoitumme hotelli Keurusselässä 

luonnonkauniilla paikalla Keurusselän rannalla 

Keuruulla.  

Retki toteutetaan bussilla, ja retken hinta 

osallistujamäärästä riippuen on 180-210 euroa 

(30–20 osallistujaa). Osallistujamäärän 

noustessa yli 30 hengen, hinta putoaa vielä 

tuosta. 

Hinta sisältää bussin, lounaat, majoituksen 

kahden hengen huoneissa (lisämaksu yhden 

hengen huoneesta), konserttilipun, 

Härkölammen ympäristötaidenäyttelyn, 

Keuruun vanhan kirkon opastuksineen sekä 

Gösta-museon opastuksineen. 

Aveceilta 10 euroa lisää. Varaudu noin 210 euroon (Kettuhinta), mikäli osallistujia on vain 20. 

Ilmoittautumisten jälkeen kerromme lopullisen hinnan. 

Ilmoittautuminen 16.4. mennessä Erkki Pohjanheimolle pohjis.erkki@gmail.com 

 

Ota myös seuralaisesi mukaan! Kerro, onko sinulla ja seuralaisellasi pressikortti vai museokortti 

vai eikö korttia lankaan. Myös puhelinnumerosi tarvitaan. Mikäli tulet Multialle omin neuvoin ja 

osallistut vain konserttiin, on lipun hinta 15 euroa. Alle 15 v ilmaiseksi. Katso liite! 

 

Tarkempi aikataulu, ohjelma ja hinta liitteenä. 

 

KANTAPÖYTÄ KAUPUNKILUONNON PUOLESTA 

Kiltakellari 16.5. klo 12 
 

Toukokuussa kummastelemme kaupunkiluonnon supistumista. Tiiviin rakentamisen vimma on 

iskenyt suuriin kaupunkeihin ja samalla nakerretaan viheralueita pala palalta, kuin huomaamatta. 

Uusia asuntoja ja taloja kuitenkin tarvitaan.  Onko vaikea yhtälö ratkaistavissa? On, vastaavat 
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Huuto kaupunkiluonnon puolesta -kirjan tekijät Jaana Kanninen ja Sanni Seppo.  

He ovat Kantapöydän vieraina Kiltakellarissa 16.5. klo 12.  

Tarkempaa tietoa ilmoitautumisaikataulusta seuraavassa jäsenkirjeessa. 

 

Tulossa 

MERIRETKI TAMMISAAREEN JA CHAPPE-MUSEOON 9.8. 
 

Laivalla kauppatorilta Tammisaareen klo 10 ja bussilla takaisin, Helsingissä noin klo 20. 

Menomatkalla laivan herkullinen menu ja hauskanpitoa 7 tuntia. Lisätietoja myöhemmin keväällä.   

 

 

Kevättä odotellessa Vanhat Ketut tmikunta 

psta  uusi tiedottaja Kiti Oksanen 


